
Uchwala Nr VIV40l20ll

Rady Miejskiej Ostrzesz6w

z dnia L0 marca 20Il roku

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXXI/231/2009 Rady Miejskiej Ostrzesziw z dnia

22 paidziernika 2009 roku w sprawie zarzqdzenia poboru podatkfw od os6b fizycznych, od

nieruchomolci, rolnego, leinego, w drodze inkasa, olcreSlenia inkasent6w, wysokoici

wynagrodzenia za inkaso,

Napodstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie

gmiru"rym (t. j. Dz.IJ. z 2001 roku Nr 142, poz. l59l ze zmianami ), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt

2 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplatach lokalnych (t. j.Dz. U. z 2010 r. Nr

95 poz. 613 ze zmianami), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( t. j.

Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zmianami ) , art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 pazdziernika

2002 roku o podatku le6nym (Dz.U, Nr 200 poz.1682 ze zmianarri) , Rada Miejska uchwala

co nastEpuje:

$l
W Uchwale Nr XXXLI23I/2009 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 22 puldziernika 2009

roku w sprawie zarzqdzenia poboru podatk6w od os6b frzycznych, od nieruchomoSci,

rolnego, leSnego, w drodze inkasa, okreslenia inkasent6w, wysokoSci wynagrodzenia za

inkaso, $ 2 otrzymuje brzmienie:

,,$ 2 Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w $ I podatk6w sq soltysi

na terenie swojego solectwa, to jest:"

Lp. Nanvisko i Imig Solectwo

I Bodyl Andrzej Bledzian6w

,, Zajqczkowski Hieronim Jesiona

3. Lizakowski Zygmunt Kochlowy

4. Kubczak Aleksander Korpysy

f,. Bodura Sylwester Kotowskie

6. Parzybok Marek Kozly

1 Ku2aj Andrzej KuZniki

8. Janicka Maria Maryd6l

9. Kowalek Bogdan Mvie



10. Krawczyk Malgorzata NiediwiedZ

11. Sobczak Switori Ewa Olsryna

12. Dominik Bronislaw Pustkowie Poludnie

13. Kunc Dorota Pustkowie P6lnoc

14. G6recki Zygmunt Rogaszyce

15. Kajser Tomasz Roj6w

16. Pigtak Jan Siedlik6w

17. Malachiriski Andrzej Szklarka MvSlniewska

18. Cie5liriski J6zef Szklarka Przygodzicka

19. Olejnik Wieslaw Turze

20. Adamski Marian Zaj1czki

s2
Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta i Gminy.

s3
Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym

Wojew6dztwa Wielkopolskiego, podlega rozplakatowaniu w UrzEdzie Miasta i Gminy oraz

na terenie wszystkich solectw.
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